Управление образования

Администрации Венского района

Республики Хакасия

ПРИКАЗ

28.02.2024 г, № 83

О закреплении муниципальных

бюджетных дошкольных

образовательных организаций

за конкретными территориями

муниципального образования

Бейский район

В соответствии со ст. 9, 63 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования» (с последующими изменениями, внесенными приказами

Министерства просвещения Российской Федерации от 08.09.2020 г. №471; от

04.10.2021 г. № 686)

1. Закрепить муниципальные бюджетные дошкольные образовательные

организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного

образования за конкретными территориями муниципального образования Бейский

район. " '

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций:

2.1. Руководствоваться настоящим приказом при приеме детей в дошкольные

образовательные организации;

2.2. Обеспечить информирование граждан о территории, закрепленной за

организацией.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Начальник УОБР Беглянова И.О.

Приложение 2

к приказу УОБР

от 28.02.2024 № 83

Закрепление муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных организаций за конкретными территориями

муниципального образования Бейский район

№

п/п

Наименование образовательной организации Территория,

закрепляемая за

образовательной

организацией

1 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Бейский детский сад «Ивушка»

с. Бея

с. Новоенисейка

2 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Бейский детский сад «Ромашка»

с. Бея

д. Калы

3 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Бейский детский сад «Родничок»

с. Бея

д. Дехаиовка

4 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Новотроицкий детский сад «Солнышко»

с. Новотроицкое

5 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Буденовский детский сад «Солнышко»

д. Будёновка

6 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Бондаревский детский сад «Солнышко»

с. Бондареве

аал Маткечик

аал Верх-Киндирла

аал Красный Ключ

д. Богдановка

д. Усть-Табат

7 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Табатский детский сад «Ветерок»

с. Табат

д. Усть-Киндирла

8 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Сабинский детский сад «Березка»

с. Сабинка

д. Красный Катамор

9 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Кирбинский детский сад «Ручеек»

с. Кирба

д. Дмитриевка

д. Новониколаевка

10 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Большемонокский детский сад «Сказка»

с. Большой Монок

аал Усть-Сос

д. Малый Монок

11 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Куйбышевский детский сад «Колобок»

с. Куйбышево

аал Койбалы

аал Чаптыков

аал Шалгинов

д. Уты
12 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Новокурский детский сад «Лучик»
д. Новокурск

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-13T13:46:31+0500